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Kolagen rybi NatiCol® - włosy, skóra, paznokcie, 60 kapsułek
 

cena: 45,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent Aura Herbals

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Bogaty w kolagen rybi suplement diety NatiCol

Suplement diety NatiCol to połączenie naturalnego kolagenu rybiego z witaminami i minerałami dla wzmocnienia włosów i paznokci
oraz uelastycznienia skóry.

Naturalny kolagen rybi jest najlepszym do suplementacji składnikiem, gdyż jest on najbardziej zbliżony do kolagenu ludzkiego. Z
łatwością przenika do komórek i jest w pełni przyswajalny przez nasz organizm.

Kolagen rybi może stosować każdy. Suplementacja wskazana jest dla:

kobiet w młodym wieku mających problem z trądzikiem i wypryskami
paniom w okrese menopauzy - walka z przebarwieniami skóry
osobom w podeszłym wieku odczuwającym problemy z poruszaniem się
kobietom chcącym cieszyć się piękną skórą bez zmarszczek przez długi czas

Do osób szczególnie narażonych na braki kolagenu należą sportowcy, dlatego też wskazane jest jego uzupełnianie np. w postaci
kolagenu rybiego.

Kolagen rybi - Właściwości

Głównymi zaletami stosowania kolagenu rybiego jest elastyczna i jędrna skóra. Zapobiega również powstawaniu tzw skórki
pomarańczowej, czyli niedoskonałości skóry objawiającej się jako zgrubienia, nierówności czy bruzdy. Suplementacja kolagenu,
zwłaszcza tego pozyskanego z ryb, przyspiesza proces gojenia się ran. Powstałe w wyniku urazów blizny są z kolei mniej widoczne.
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Uzupełnienie poziomu kolagenu regeneruje stawy i zapobiega degeneracji tkanki chrzęstnej objawiającej się bólem, który znacząco
utrudnia funkcjonowanie.

Naturalny rybi kolagen sprawia, że włosy i paznokcie są piękne i wytrzymałe.

Suplement diety NatiCol zawiera także substancje pomocnicze wzmagające jego działanie:

kwas hialuronowy - posiada cechy wiązania cząsteczek wody przez co odpowiada za sprężystość chrząstki, wspomaga
zachować młody wygląd skóry i prawidłową mobilność stawów
Cynk - minerał, który jest dostępny we wszystkich tkankach. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu skóry.
Wspomaga organizm w ochronie komórek przed uszkodzeniami oksydacyjnym, a także przyczynia się do wsparcia
układu immunologicznego.
Witamina C - przyczynia się do prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości,
skóry czy chrząstki
Witamina E - pełni funkcję ochronną przed stresem oksydacyjnym wywoływanym przez wolne rodniki. Jest silnym
antyutleniaczem i pozytywnie wpływa na płodność i prawidłową wydolność mięśni.
Selen - ważny minerał, który przyczynia się do utrzymywania prawidłowego stanu włosów i paznokci

Sposób użycia:

1-2 kapsułki 1 raz dziennie. Popić dużą ilością wody.

Składniki:

Kolagen ze skór ryb morskich NatiCol®, inulina, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z nasion winorośli właściwej (Vitis vinifera)
DER 15:1 stand. na 95% prontocyjanidynów (OPC), kwas hialuronowy, L-leucyna, octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), glukonian cynku
(cynk), selenian (IV) sodu (selen), D-biotyna (biotyna), otoczka kapsułki: Hydroksypropylometyloceluloza.

Producent:

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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